CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção Pública de Estagiários nomeado através da Portaria Nº

3.688 de 2024 torna público o Resultado Final do processo de Seleção Edital Nº

002/2024.

CURSO: DIREITO

1. LUCAS BARBOSA DE ARAÚJO - 23 pontos

2. ANNA LUIZA ARAÚJO MARTINS - 18 pontos

3. DAVI PORTO FERREIRA - 16 pontos

4. BIANCA MARTINS DOS SANTOS - 15 pontos

Desempate: acertos questões específicas - 7 pontos

5. LILIAN LIMA PEREIRA - 15 pontos

Desempate: acertos questões específicas - 5 pontos

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

1. MARIELY BARCELOS VIEIRA - (Desclassificada Item 6.13.1 edital)

CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/ ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

1. AUGUSTO HENRIQUE MENDES BRAGA - 24 pontos

2. JEFERSON ALVES SANTOS - 22 pontos

3. SARA BARROS OLIVEIRA - 17 pontos